

## Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

### Reference

18-19335

### Date sent

18/01/2018

### Subject

Dictation, EPR, Mobile Phone Sourcing

### Details of enquiry

1. Do you use Digital Dictation? If yes, could you please answer the following questions:
  - Name of the supplier & product?
  - What procurement method (if any) was used to obtain this system i.e. what framework?
  - The contract start date?
  - The contract end data?
  - The total contract value?
  1. What is the name and position of the key internal stakeholder for this service?
2. Do you use Speech Recognition? If yes, could you please answer the following questions:
  - Name of the supplier & product?
  - What procurement method that was used to obtain this system i.e. what framework?
  - The contract start date?
  - The contract end data?
  - What is the name and position of the key internal stakeholder for this service?
3. Do you use Outsourced Transcription? If yes, could you please answer the following questions:
  - Name of the supplier?
  - What procurement method (if any) was used to obtain this system i.e. what framework?
  - The contract start date?
  - Volume of letters per month?
  - What is the name and position of the key internal stakeholder for this service?
4. What suppliers do you use for the following health information systems?
  - PAS (Patient Administration System)
  - EPR (Electronic Patient Record)
  - eDMS (Electronic Document Management System)
5. Do you use mobile devices? If yes, could you please answer the following questions:
  - What brand devices are used e.g. iOS (iPhone), Android, Windows or BYOD (bring your own device)?

### Response Sent

I can confirm that we hold the data requested, and that this information is exempt under Section 21 of the Freedom of Information Act (FOIA) 2000, because it is accessible to you, in the public domain, in the FOI Disclosure Log on our website, which may be reached at: <https://tavistockandportman.nhs.uk/about-us/contact-us/freedom-of-information/foi-disclosure-log/>

Here, you will see that we have quite a number of relevant Q & As for you to peruse. I would draw your attention, in particular, to the following ones:

**[FOI Disclosure Log Listing](#)**

**[2018-19](#)**

[FOI 18-19276 EPR and Integrated Care](#)

[FOI 18-19161 Telecoms Data - Contracts and Spend](#)

[FOI 18-19133 Patient Admin System](#)

[FOI 18-19101 Mobile Phone Contracts](#)

[FOI 18-19092 Mobile Phone Contracts](#)

**[FOI Disclosure Log Listing](#)**

**[2017-18](#)**

[FOI 17-18294 Dictation and Audio Typing Systems](#)

[FOI 17-18223 Dictation & Voice Recognition Systems](#)

[FOI 17-18308 Dictation and Audio Systems Used](#)